
                                                                        

 

Florianópolis, 28 de Junho de 2018         Portaria Qualificação nº 09/PPGA/2018. 
 
 
 
O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Administração, no uso de suas 
atribuições, 
 

R E S O L V E: 
 
 
 

DESIGNAR os (as) Professores (as) Dr. (as): 

 

Martin de La Martiniere Petroll – orientador 
 

Ricardo Boeing da Silveira – SBE/UWSP 
 

Rudimar Antunes da Rocha – PPGA/UFSC 
 

Marco Antonio de Moraes Ocke - UFSC 
 
 
 
 

para, sob a presidência do primeiro, constituírem a Banca Examinadora de Exame 

de Qualificação do(a) aluno(a) RENAN LEITE DOS SANTOS no Curso de Mestrado 

em Administração, com o trabalho intitulado: “O E-SPORT COMO ESPORTE: UMA 

COMPARAÇÃO ENTRE O COMPORTAMENTO DOS CONSUMIDORES DE 

ESPORTES ELETRÔNICOS E TRADICIONAIS”.  a se realizar no dia 04 de julho de 

2018 às 10h30 na sala 207 do bloco F do CSE. 

 
 

 

Profa. Dra. Cibele Barsalini Martins  
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Administração 

 


